Colligitur etiam major confirmatio doctrinæ à nobis traditæ supra disp. 3. art. 5. cur scilicet relationes divina non addant perfectionem ad existentiam, et si gaudent propriis subsistens; quia scilicet ratio subsistens, quam addunt, non consistit in perfectitate independentiæ, qua perfectio est sed in perfectitate incommunicabilitatis, que ordinem ad existentiam non exprimit, nec perfectionem dicit; in hoc enim quod est alteri non esse communicabile, nulla reluet perfectio.

**E**

#### S. V.

##### Solvuntur objectiones.

**P**Ræcipuum Adversariorum fundamentum sumitur ex autoritate D. Thomæ, qui videtur favere illorum sententiaz: docet enim quæst. 8. de potentia art. 3, ad 7. 8. & 9. quod *relatio in Divinis distinguunt in quantum est relatio constituit autem hypothesim, in quantum est divina essentia.* Et quæst. 9. art. 5. ad 13. *In rebus (inquit) creatis principia individuantia duo habent, quorum unum est quod sint principia subsistendi, natura enim communis de se non subsistit nisi in singularibus*

Ecclij